Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №23 «Гнездышко» Г.Буденновска Буденновского района»

ПРИКАЗ №74 -А
от 30.08.2016 г.

О назначении ответственных за организацию  антикоррупционной деятельности в МДОУ

В целях организации работы по противодействию коррупции в МДОУ ДС №23 «Гнездышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных правонарушений заместителя заведующего по УВР Шумскую Галину Аршаковну.
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в следующем составе:

- Чавычалова Т.С.., председателя профкома – председатель комиссии;

- Головнева С.В.. , заведующий, член комиссии;

- Самойленко Н.М.., воспитатель, член комиссии;
- Косарева Н.С – мл.воспитатель, член комиссии;

- Москевич В.К.., костелянша, член комиссии.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

Заведующий МДОУ: С.В. Головнева

С приказом ознакомлены:

Состав комиссии МДОУ ДС №23 «Гнездышко» г. Буденновска

	№
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Чавычалова Т.С.

	Педагог - психолог

	2
	Головнева С.В.

	Заведующий

	3
	Самойленко Н.М.

	Воспитатель

	4
	Косарева Н.С.

	Младший воспитатель

	5
	Москевич В.К.

	Кастелянша